МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24.09.2021

О присвоении спортивных разрядов

№ 49/р

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный
№46058), приказываю:

присвоить спортивные разряды:

KMC по гребле на байдарках и каноэ:

№
п/п ФИО Дата

рождения Результат

1.

Сурков Дмитрий
Денисович

21.07.2003 Чемпионат Астраханской области по
гребле на байдарках и каноэ
С-1 200 м
2 место

Заместитель министра А.Н. Криошин